PAGE
4

проект

РЕШЕНИЕ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

№ ___ от __________ 2020 г.
Принято на  ____ сессии

Псковской городской Думы

6-го созыва
О внесении изменений

в Решение Псковской городской Думы
от 25.12.2019 № 966

«О бюджете города Пскова на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьей 46 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 432, руководствуясь подпунктом 1 пункта 1 статьи  23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести в Решение Псковской городской Думы от 25.12.2019 № 966  «О бюджете города Пскова на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в ред. от 07.12.2020 № 1363)  следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1 цифры «6 490 010,8» заменить цифрами             «6 490 007,1», цифры «6 641 194,1» заменить цифрами «6 641 190,4»;
в подпункте 1 пункта 5 цифры «4 686 407,8» заменить цифрами                 «4 686 404,1»;
в абзаце 5 пункта 13 цифры «17 773,2» заменить цифрами «19 062,6»;
2) В Приложении 2 «Поступления по группам, подгруппам, статьям классификации доходов в бюджет города Пскова в 2020 году»  строку: «

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	4 712 278,0

»

изложить в следующей редакции: «

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	4 712 274,3

»;
строку: «

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	4 686 407,8

»

изложить в следующей редакции: «

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	4 686 404,1

»;
строку: «

	2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	1 740 153,1

»

изложить в следующей редакции: «

	2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	1 740 149,5

»;

строку: «

	-
	субсидии на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств Фонда содействия реформированию ЖКХ
	136 754,9

»

изложить в следующей редакции: «
	-
	субсидии на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств Фонда содействия реформированию ЖКХ
	136 755,0

»;

строку: «

	-
	субсидии на реализацию мероприятий по адаптации социально значимых учреждений к потребностям маломобильных групп населения
	1 880,0

»
изложить в следующей редакции: «

	-
	субсидии на реализацию мероприятий по адаптации социально значимых учреждений к потребностям маломобильных групп населения
	1 876,3

»;

строку: «

	2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	1 241 397,3

»

изложить в следующей редакции: «

	2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	1 241 397,2

»;

строку: «

	-
	иные межбюджетные трансферты из областного бюджета местным бюджетам городских округов  и муниципальных районов на финансирование  обеспечения  продуктовыми  наборами  обучающихся  муниципальных общеобразовательных организаций, за счет дотации (гранты) бюджетам субъектов Российской Федерации за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, в рамках реализации мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Псковской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)
	13 157,4

»

изложить в следующей редакции: «

	-
	иные межбюджетные трансферты из областного бюджета местным бюджетам городских округов  и муниципальных районов на финансирование  обеспечения  продуктовыми  наборами  обучающихся  муниципальных общеобразовательных организаций, за счет дотации (гранты) бюджетам субъектов Российской Федерации за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, в рамках реализации мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Псковской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)
	13 157,3

»;

строку: «

	ИТОГО
	6 490 010,8

»

изложить в следующей редакции: «

	ИТОГО
	6 490 007,1

»;
3) приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета города Пскова на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
4) приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета города Пскова на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
5) приложение 11 «Ведомственная структура расходов бюджета города Пскова на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
6) приложение 13 «Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Город Псков» на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
7) приложение 15 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Пскова на 2020 год» изложить в редакции согласно  приложению 5 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости».
Глава города Пскова

 Е.А. Полонская
Проект вносит:

Глава Администрации

города Пскова                                                                                       А.Н. Братчиков
	Проект Решения подготовил:

	Начальник  Финансового управления Администрации города Пскова
	                                     Т.Г. Винт

	Согласовано:

	Председатель Комитета правового обеспечения Администрации города Пскова

	                                          Ю.А. Цыганова

	Управляющий делами

Администрации города Пскова
	                                              Г.В. Петрова

PAGE